
Dodatek
č. 2 k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a
služeb Vodafone OneNet č. 009327
(dáletéž jen ,,Dodatek")

Vodafbne Czech Republica.s.
sesídlem náměstíjunkových 2, 155 00 Praha 5
lČ: 25788001
bankovní spojení: Československá obchodnI banka, a. s.
č. účtu: 221217/0300
společnost zapsaná v obchodnIm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 6064
zastoupená: Miroslav Haluza, KeyAccount Manager

(dále jen ,.PoskytovaW")

a

Město vlzovlce
se sídlem: 76312 vizovice, Masařykovo nám. 1007
IČ: 00284653
jednající Be. Silvie Dolanská, starostka města

(dále jen ,,Účastník")

(dále společně také ,$mhnmľ$trany")

výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytovánÍ služeb Vodafone
0neNet(popř. Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytovánÍveřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet) č. 009327 (dále jen
,,Smlouva").

ČIánek1
1. SmluvnIstrany se dohodly na nás|edujÍcÍch změnách Smlouvy.

2. zněnÍpNnÍvětyomvce2.2 Smlouvyse nahrazuje následujÍdm měním:

,,Účastník se zavazuje, že po dobu trvánÍS|n|ouvy neklesne rozsah jím užívaných Služeb pod minimální měsIčnI částku vevýši 12 000,- kč (bez dph)."

3. Zdůvodu p|DdlouženÍ doby určité sjednanéve Smlouvě o 24 měsíců se zněniprvnMy odstavce 4.1Smlouvy nahrazuje následujľdm
zněním:

,, Tato Smlouva se uzaňrána dobu určŤou do 31.3. 2018. "

poskytovatel: vodafone Czech Republic a.s., náměstíjunkových 2, 155 00 praha 5
vodafone firemní péče: 800 777 780, v1F@vodafone.u, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodnIm rejstříku vedeném Městským soudem v praze, oddII b, vložka 6064. Str.1z2



Dodatek

ČIánek2
1. vyjma jak výslovně stanoveno vtomto Dodatku zůstávají ustanoveni Smlouvy nedotčena, dosud nevyčerpané slevy nepropadají.

Smluvní strany tímto proh|ašujÍ, že veškerá práva a poúnnosti smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se řIdi Smlouvou. Pro
vy|oučenÍ jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastaveni služeb podle stávajÍcÍho znění Smlouvy (a příslušných DÍ|čÍch smluv
v aktuálním znění). Zpracováni osobnIch, identifikačních, provoznIch a |oka|izačnÍch údajů se řIdi Informacemi pro účastníka a
uhvatele o zpracováni osobnIch, identifikačních, provoznIch a |oka|izačnÍch údajů (dále jen ,,Informace"). Není-li v tomto Dodatku
uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Účastník souhlasy se zpracováním údajů uvedených v|nformacÍch.

2. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

vodafbne Czech Republlc as Město vIzovlce

poskytovatel: vodafone Czech Republic a.s., náměstíjunkových 2, 155 00 praha 5
vodafone firemní péče: 800 777 780, v1F@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodnIm rejstříku vedeném Městským soudem v praze, oddII b, vložka 6064. Str.2z2



PK57284Y

Dodatek č. 3 k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a
poskytováni služeb Vodafone OneNet č. 009327 O

(dále též jen ,,Dodatek")

Vodafone Czech Republic as.
se sídlem náměstľjunkových 2,155 00 Praha 5
IČO: 25788001
bankovnÍspojenľ: Československá obchodní banka, a, s,

č, účtu: 221217/0300
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 6064
zastoupený: Miroslav Haluza, na základě pověření

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Město Vizovice
se sídlem: Masarykovo nám, 1007, Vizovice 763 12
IČO: 00284653
zastoupený: Silvie Dolanská
(dále jen ,,Účastník")

(dále společně také ,,smluvní strany")

výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb
Vodafone 0neNet(popř, Rámcové smlouvě o prodeji zbožia poskytovánľveřejně dostupných služeb elektronických komunikacIVodafone OneNet)
č, 009327 (dále jen ,,Smlouva"),

Článek1

1. Smluvnístrany se dohodly na následulÍcÍch změnách Smlouvy.

2. Z důvodu prodloužení doby trvání Smlouvy se úpravuje výše minimální měsíční částky pro následujÍcÍ období, a proto
se na konec odstavce 2.2 Smlouvy vkládá následujÍcÍ znění:
,,Účastník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah jím užívaných Služeb pod minimální měsÍčnľčástku ve výši 10.000,- KČ
(bez DPH), která je cenou sjednanou za služby, a to počínaje zúčtovacím obdobím ode dne 1. 10. 2023 (včetně)(dále jen ,,Rozhodný den"),
Minimální měsIčnľ částka se rovná celkové částce za poskytnuté Služby v jednom zúčtovacím období (měsíci) po uplatnění veškerých slev
(bonusů) poskytnutých Účastníkovi dle Smlouvy a zobrazených ve vyúčtování Služeb, Přitom do minimální měsIčnľ částky se počítá pouze
částka za všechny Služby poskytované Poskytovatelem na základě jednotlivých Däčľch smluv, nikoli však částka odpovľdajÍcÍ platbám
Účastníka za zboží a služby třetích stran (např, tzv, Premium SMS), jestliže Účastník poruší výše uvedenou povinnost a v příslušném
zúčtovacím obdobľklesne rozsah jím užívaných Služeb pod sjednanou minimálnÍměsÍčnľčástku (bez DPH), doúčtuje Poskytovatel úhradu za
Službyve výši rozdílu mezi sjednanou minimální měsÍčnľčástkou (bez DPH) a cenou za Služby(bez DPH) skutečně odebrané v příslušném
období, a to za každé období, ve kterém nebyla dodržena sjednaná výše minimální měsÍčnľčástky, Takto vypočtené doúčtování úhrady za
Služby podléhá DPH, která bude uplatněna a připočtena ve výši dle platných předpisů, Účastník se zavazuje doúčtování úhrady za Služby
zaplatit,"

3. Z důvodu úpravy výše slevy pro další období se na konec odstavce 2.4 Smlouvy vkládá následujÍcÍ znění:
,,Účastníkovi bude v souvislosti s prodloužením doby trvání této Smlouvy poskytnuta dále sleva ve výši 40.000,- KČ (bez DPH), kterou je
Účastník oprávněn využit od Rozhodného dne jako slevu na nákup zbožÍPoskytovatele (avšak cena bude po slevě Činit minimálně 1,- KČ bez
DPH),"

4, Z důvodu prodloužení doby určité sjednané ve Smlouvě se na konec odstavce 4.1 Smlouvy vkládá následujÍcÍ znění:
,,Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců od nového Rozhodného dne,,tj. do 30.09.2025,"

Vodafone Czech Republic as. Vodafone firemnipéče 800 777 780
Náměstijunkových 2 IČC: 25788001. DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 V|P@vodafone.cz:vodafo|7e.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064



PK57284Y

Dodatek č. 3 k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a
poskytovánislužeb Vodafone OneNet č. 009327

O

5, V Článku 5 Smlouvy se za odstavec 5.6 vkládá nový odstavec označený 5.7 a původní odstavec 5.7 a následujÍcÍ
odstavce se přečÍslují o jedno čÍslo vzestupně. Nově vložený odstavec 5.7 má následujÍcÍ znění:
,,Smluvní strany se zavazujľv souvislosti s plněním Smlouvy dodržovat:

a, veškeré právní předpisy upravujÍcÍ sankce (ekonomické, obchodní Či finanční sankce, embarga nebo jiná omezujÍcÍ opatřenO (dále jen
,,Sankce"), jakož i předpisy o kontrole exportu, platné v České republice, Evropské unii, Spojeném království a spojených státech
amerických Či dalších relevantních státech (dále jen ,,Předpisy o kontrole exportu"):

b, vědomě neučinit cokoli, co by mělo za důsledek porušení Sankcí Či PředpisÚ o kontrole exportu ze strany druhé smluvní strany
Či společnosti ovládajÍcÍdruhou smluvnľstranu:

c, poskytnout nezbytnou součinnost, dokumentaci a informace druhé smluvní straně, kterou tato může odůvodněně požadovat,
a to zejména informace o koncových zákaznIcIch, lokalitě, prodeji a zamýšleného použití zbožľči služeb:

d, písemně informovat druhou smluvní stranu v okamžiku, kdy smluvní straně bude zřejmé, že došlo, Či může dojít k porušení platných
právních předpisů Či souvisejÍcÍmu vyšetřování Či změně statutu dané smluvní stranyv souvislosti se sankcemi a kontrolou exportu:

e, v případě, že shora uvedená situace nastane, má druhá smluvnľstrana právo okamžitě smlouvu ukončit, a to bez jakýchkoli sankcí:
f, v přľpadě,že shora uvedená situace nastane, má druhá smluvnľstrana právo požadovatvedle případných smluvních pokuttaké náhradu

škody, a to v plné výši."

Článek 2

1. Vyjma jak výslovně stanoveno v tomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena, dosud nevyčerpané slevy dle ČI. 2.4
nepropadaý na rozdíl od slev dle ČI. 2.3, které prop%ajI. Smluvní strany tímto prohlašulí. že veškerá práva a povinnosti
smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se řIdI Smlouvou. Pro vyloučenIpkýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení
služeb podle stávalÍcÍho znění Smlouvy(a příslušných DÍIčÍch smluvv aktuálním znění). Zpracování osobních, identifikačních,
provozních a lokalizačních údajů se řIdI Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních,
provozních a lokalizačních údajů (dále jen ,,Informace").

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení Smlouvy před koncem nově sjednané doby trvání dle ČI. 4.1 Smlouvy ve
zněnítohoto Dodatku, není Účastník povinen částky dle ČI. 2.3 a 2.4 Smlouvy již vyčerpané ke dni podpisu tohoto Dodatku
vracet. Pro vyloučeníveškeřých pochybnostíse uvádí, že nárok na vrácenívyčerpaných částek dle ČI. 2.3 a 2.4 Smlouvy po dni
podpisu tohoto Dodatku předchozím ustanovením nenídotčen. Slevy dle ČI. 2.3 Smlouvy jsou čerpány měsíčně v poměrné
výši dle sjednané doby určité v okamžiku sjednání slev, tzn. následným prodloužením doby určité nedochází ke změně
měsÍčnívýše čerpané slevy. ani k prodlouženÍdobylelÍho čerpání.

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

4, Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti Rozhodným dnem.

5 Poskytovatel je oprávněn každoročně zvýšit cenu za poskytované Služby o přírůstek průměrného ročního indexu
spotřebitelských cen (dále jen ,,míra inflace") vyhlášený Českým statistickým úřadem za předcházelÍcÍ kalendářní rok,
ato s účinností od následulÍcÍho kalendářního měsíce po vyhlášení Českým statistickým úřadem. Přičemž cena za Služby
může být navýšena každoročně maximálně o 10 %. Pro vyloučenívšech pochybnostíse uvádí, že zvýšeníceny o míru inflace
dle předchozívěty se nepovažuje za změnu smlouvy dle čl.3 všeobecných podmínek.

Vodafone Czech Republic a.s.

Místo, datum: Brno 4,9,2023

Jméno: Miroslav Haluza

Funkce: KeyAccountManager

. Digitally signedM |ros|av by Miroslav
Podpis: Haluza

Ha uza Date: 2023.09.04
13:38:09 +02'00'

Město Vizovice

Místo, datum:

Jméno: Silvie Dolanská

Funkce: starostka

Podpis: Dokíunent je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: Be. Silvie Dolanská
Organizace: Město Vizovice
Sériové č. cert.: 22769463
Vydavatel cert.: PostSignuin Qualified CA 4
Ddlulll a čas: 05.09.2023 08:57:39
Důvod:
Místo:
Dúvoa:

Místo:

Vodafone Czech Republic as. Vodafone firemnipéče 800 777 780
Náměstijunkových 2 IČC: 25788001. DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafcmecz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064


